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W sali sportowej Zespołu Szkół w Kisielicach odbyła się w czwartek, 12 lutego, Konferencja
Noworoczna Gminy Kisielice. Spotkanie miało charakter podsumowujący, ale było też
wyraźnym sygnałem, że samorząd wchodzi w kolejny rok z ambitnym planem rozwoju –
opartym na pozyskiwaniu środków zewnętrznych i współpracy instytucjonalnej.

Uroczystość otworzyła sekretarz gminy i zastępca burmistrza Małgorzata Podogrodzka,
witając licznie przybyłych gości. Wśród nich znaleźli się przedstawiciele administracji rządowej i
samorządowej różnych szczebli: I Wicewojewoda Warmińsko-Mazurski Mateusz Szauer,
Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego Robert Turlej, Przewodniczący
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego Bogdan Bartnicki oraz Starosta Powiatu
Iławskiego Bartosz Bielawski. Obecni byli także samorządowcy z sąsiednich gmin, radni Gminy
Kisielice, przedstawiciele służb mundurowych, instytucji publicznych i lokalnych środowisk.

Po oficjalnym rozpoczęciu zaprezentowano multimedialne podsumowanie najważniejszych działań
podjętych w minionym roku. Wśród nich znalazły się inwestycje infrastrukturalne, projekty społeczne
oraz przedsięwzięcia realizowane przy udziale środków zewnętrznych.

Burmistrz Kisielic Beata Lejmanowicz w swoim wystąpieniu podkreśliła, że rok 2025 był dla



gminy czasem intensywnej pracy nad wzmacnianiem finansowych fundamentów samorządu.

– Wierzę, że w tej gminie i jej mieszkańcach drzemie
ogromny potencjał, który w odpowiedni sposób należy
uaktywnić, co już się dzieje – mówiła na początku
swojego wystąpienia.

Jak poinformowała, w ubiegłym roku gmina wraz z podległymi jednostkami pozyskała ponad 20
milionów złotych z różnych funduszy. Środki te umożliwiły realizację kluczowych zadań oraz
przygotowanie kolejnych projektów inwestycyjnych.

Jednym z najważniejszych planów na najbliższe lata jest odbudowa kisielickiej starówki.
Projekt ma być realizowany we współpracy z SIM KZN Pojezierze, którym kieruje były Burmistrz
Kisielic Rafał Ryszczuk. Władze gminy podkreślają, że to może być naprawdę historyczny moment
dla miasta – nie tylko powstaną nowe mieszkania, ale też rozpocznie się proces odbudowy
starego miasta w Kisielicach.

Konferencja miała charakter oficjalny, ale nie zabrakło także części artystycznej. Po wystąpieniach
gości zgromadzeni wysłuchali koncertu zespołu Remedium – duetu Bernadety Bielak i Wojciecha
Olszewskiego.

Po części oficjalnej przyszedł czas na mniej formalne rozmowy i spotkania kuluarowe. Była to okazja
do wymiany opinii, podsumowań oraz rozmów o planach i współpracy na najbliższe miesiące.
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